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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674734 REA LEONARDO ROCCO1 CLUB SCHERMA ROMA28/12/06

 668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08

 610216 STOPPONI LAPO3 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96

 651873 MUNAROLO DAVIDE4 SCHERMA MOGLIANO12/03/04

 611174 MALINCONICO ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA FIRENZE28/01/94

 613013 BALDI ANDREA6 CIRCOLO SCHERMA SAVONA07/06/95

 679761 REPELE CARLO7 ANTONIANA SCHERMA PADOVA07/06/06

 648460 MORO GIOVANBATTISTA8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE13/01/04

 645382 SANTARELLI SIMONE9 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 683071 GENOVESE LUDOVICO10 FRASCATI SCHERMA27/10/06

 679696 NITTI AKASH11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 619825 GIANNINI LORENZO12 CUS SIENA17/12/96

 669119 BIANCHINI TOMMASO13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 651801 MARTINI NICCOLO'14 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05

 698875 ATTIAS BEN SEBASTIAN15 COMINI PADOVA03/11/00

 679976 BORGOGNO MATTEO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 666386 DE CESARI NICCOLÒ PABLO17 CLUB SCHERMA LUCCA TBB23/11/07

 631837 BARTOZZI MATTEO18 CLUB SCHERMA JESI05/07/99

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO19 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 625470 ARAGONA GABRIELE20 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/05/01

 632026 PASQUALETTO TOMMASO21 CIRCOLO SCHERMA MESTRE25/10/99

 674324 BARSOTTI GREGORIO22 PISASCHERMA17/01/07

 674149 BOSSINI ALESSANDRO23 CLUB SCHERMA LEONESSA07/01/07

 663264 BERARDI EMANUELE24 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 670709 BORSOI ZENO25 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/03/08

 679734 CALABRÒ LORENZO26 PISASCHERMA19/02/08

 680483 TIRELLA GIORDANO27 CLUB SCHERMA SIRACUSA29/10/07

 654509 DE SANTIS VITTORIO28 CLUB SCHERMA ROMA06/06/03

 660596 BURIGANA ALBERTO29 CLUB SCHERMA PORDENONE18/07/05

 680923 ROSSI SAMUELE30 FIAMME ORO ROMA30/07/06

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO31 SCHERMABRESCIA07/04/08

 655584 BIONDI ALESSANDRO32 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 662733 PAOLETTI ALBERTO33 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 688213 CAMPANA MANUEL34 PLATANIA SCHERMA08/11/07

 656618 MORDINI LUCA35 FIAMME ORO ROMA05/02/04

 669315 DORATELLI ENRICO36 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 674122 PAOLETTI RICCARDO37 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 675253 ROCCHI SEBASTIANO38 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08

 650277 CERONI JOSEPH39 CUS SIENA05/11/04

 677000 RICHIARDI FILIPPO40 CLUB SCHERMA TORINO05/08/08

 610239 PIERAMATI FLAVIO41 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/02/95

 664103 LILLI ALESSANDRO42 CDS MANGIAROTTI06/11/02

 673675 MANCINI GIOELE43 CLUB SCHERMA PESARO01/04/06

 655653 TASSINARI RICCARDO44 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 659781 PITINO MATTIA45 SCHERMA MODICA18/10/07

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO46 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/01/07

 656770 LANARI FEDERICO47 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI48 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95
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 662451 CHIARAMONTI ANDREA49 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA50 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 684529 MAGLI FRANCESCO51 CLUB SCHERMA TORINO22/11/08

 148447 BRUCCO FRANCESCO52 CLUB SCHERMA CHIVASSO14/02/98

 680569 COCCIA PAOLO53 CLUB SCHERMA ROMA11/09/07

 677899 PEZZUTO SIMONE54 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/02/06

 685762 FUSCO CRISTIANO55 FIDES LIVORNO01/11/08

 658295 MAGGINI LEONARDO56 FIAMME ORO ROMA28/02/06

 677116 RUOPPOLO LUCA57 PENTAMODENA04/09/08

 679702 BONAVITA ALESSANDRO58 CLUB SCHERMA SALERNO30/06/08

 689971 BAZZI FILIPPO59 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 679687 BERARDINELLI LORENZO60 CDS MANGIAROTTI20/05/05

 688021 VITALE EMANUELE61 CLUB SCHERMA CHIVASSO24/08/08

 676338 MARCHESIN ETTORE62 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA12/11/07

 680141 BARSOTTI SERGIO63 PISASCHERMA15/06/08

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE64 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 687260 DEALESSI MARCO65 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST28/11/05

 647566 GUATELLI DAMIANO66 MANTOVA SCHERMA22/01/04

 676346 CERINO MARIO67 SCHERMA PESCARA16/06/06

 645417 ZANNI FEDERICO68 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO69 CLUB SCHERMA TORINO24/09/07

 672296 IOVINO ALFONSO70 SCHERMA VESUVIANA31/07/03

 651967 IPPOLITI NICCOLO'71 SCHERMA PESCARA17/09/06

 669239 FROSI MARCO72 CIRCOLO SCHERMA SAVONA01/12/08
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SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

BORSOI ZENO - TVCS (Treviso)

MUNAROLO DAVI - TVMOG (Mogliano Veneto)

BARTOZZI MATT - ANJES (Jesi)

BALDI ANDREA - SVCS (Savona)

BARSOTTI GREG - PISCH (Pisa)

ROSSI SAMUELE - RMFFO (Roma)

MARTINI NICCO - PTAGL (Agliana)

GIANNINI LORE - SICUS (Siena)

BOSSINI ALESS - BSLEO (Brescia)

ARAGONA GABRI - RMAPP (Roma)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

MORO GIOVANBA - VEMES (Venezia)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)

BERARDI EMANU - RMFRC (Frascati)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

TIRELLA GIORD - SRCS (Siracusa)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)

ATTIAS BEN SE - PDCOM (Padova)

PASQUALETTO T - VEMES (Venezia)

DE SANTIS VIT - RMCS (Roma)

MALINCONICO A - FICSF (Firenze)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

BURIGANA ALBE - PNSCP (Pordenone)

SERIOLI GIACO - BSSCA (Bergamo)

REPELE CARLO - PDANT (Padova)

DE CESARI NIC - LUTBB (Lucca)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

REA LEONARDO  - RMCS (Roma)
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 64

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

SAMMARRO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 15

 6
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)F  1
P. 11:00SALVO FRANCESCO (LUTBB)10

 33

 32

BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)

RICHIARDI FILIPPO-TOCS (Torino)

 15

 8
BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)F  2
P. 11:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)10

 17

 48

MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

 15

 2
MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)F  3
P. 11:00BIZZI SEBASTIANO (FIS)11

 49

 16

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)

 9

 15
BARTOZZI MATTEO-ANJES (Jesi)F  4
P. 11:15BIZZI SEBASTIANO (FIS)11

 9

 56

BALDI ANDREA-SVCS (Savona)

MAGGINI LEONARDO-RMFFO (Roma)

 15

 13
BALDI ANDREA-SVCS (Savona)F  5
P. 11:00FUNARO LEONARDO (RMFRC)12

 41

 24

MANCINI GIOELE-PSUNU (Pesaro)

BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)

 10

 15
BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)F  6
P. 11:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)12

 25

 40

MORDINI LUCA-RMFFO (Roma)

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

 13

 15
ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)F  7
P. 11:00BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)13

 57

 8

RUOPPOLO LUCA-MOPEN (Modena)

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

 2

 15
MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F  8
P. 11:15BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)13

 5

 60

GIANNINI LORENZO-SICUS (Siena)

BERARDINELLI LORENZO-MIMAN (Milano)

 15

 14
GIANNINI LORENZO-SICUS (Siena)F  9
P. 11:00POLARA WALTER (FIS)14

 37

 28

LILLI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

BOSSINI ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)

 13

 15
BOSSINI ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)F  10
P. 11:15POLARA WALTER (FIS)14

 21

 44

ARAGONA GABRIELE-RMAPP (Roma)

PITINO MATTIA-RGMOD (Modica)

 15

 9
ARAGONA GABRIELE-RMAPP (Roma)F  11
P. 11:00IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)15

 53

 12

COCCIA PAOLO-RMCS (Roma)

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

 7

 15
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F  12
P. 11:15IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)15

 13

 52

MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (Venezia)

BRUCCO FRANCESCO-TOCHI (Chivasso)

 15

 7
MORO GIOVANBATTISTA-VEMES (Venezia)F  13
P. 11:00ESPOSITO FABIO (FIS)16

 45

 20

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)

 12

 11
BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)F  14
P. 11:15ESPOSITO FABIO (FIS)16

 29

 36

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

PIERAMATI FLAVIO-TRCS (Terni)

 15

 13
BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  15
P. 11:00AVALLONE CARLO MARIA (FIS)17

 61

 4

VITALE EMANUELE-TOCHI (Chivasso)

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

 2

 15
NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)F  16
P. 11:15AVALLONE CARLO MARIA (FIS)17
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 62

GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)

MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)

 15

 2
GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)F  17
P. 11:00AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)18

 35

 30

TIRELLA GIORDANO-SRCS (Siracusa)

ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

 8

 7
TIRELLA GIORDANO-SRCS (Siracusa)F  18
P. 11:15AFSHAR GHASSEMI KARAN (FIS)18

 19

 46

DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)

MENEGUZZI CARDONA MATTEO-VEMES (Venezia)

 15

 12
DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)F  19
P. 11:00BRUNO ALEXIS (GELIG)19

 51

 14

MAGLI FRANCESCO-TOCS (Torino)

STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)

 5

 15
STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)F  20
P. 11:15BRUNO ALEXIS (GELIG)19

 11

 54

ATTIAS BEN SEBASTIAN-PDCOM (Padova)

PEZZUTO SIMONE-MIBRE (Bresso)

 15

 7
ATTIAS BEN SEBASTIAN-PDCOM (Padova)F  21
P. 11:00NATELLA EMILIANO (SACS)20

 43

 22

TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)

 5

 15
PASQUALETTO TOMMASO-VEMES (Venezia)F  22
P. 11:15BRIGIDA VALENTINA (FIS)20

 27

 38

PAOLETTI RICCARDO-PNVIT (Pordenone)

DE SANTIS VITTORIO-RMCS (Roma)

 14

 15
DE SANTIS VITTORIO-RMCS (Roma)F  23
P. 11:00USICCO LEONARDO (VEMES)21

 59

 6

BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)

MALINCONICO ALESSANDRO-FICSF (Firenze)

 8

 15
MALINCONICO ALESSANDRO-FICSF (Firenze)F  24
P. 11:15USICCO LEONARDO (VEMES)21

 7

 58

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

BONAVITA ALESSANDRO-SACS (Salerno)

 15

 9
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  25
P. 11:00BRIGIDA VALENTINA (FIS)22

 39

 26

BURIGANA ALBERTO-PNSCP (Pordenone)

DORATELLI ENRICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 12
BURIGANA ALBERTO-PNSCP (Pordenone)F  26
P. 11:15BRIGIDA VALENTINA (FIS)22

 23

 42

CAMPANA MANUEL-CZPLA (Platania)

SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)

 14

 15
SERIOLI GIACOMO BAO-BSSCA (Bergamo)F  27
P. 11:00FREZZA PIETRO (FIS)23

 55

 10

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)

REPELE CARLO-PDANT (Padova)

 8

 15
REPELE CARLO-PDANT (Padova)F  28
P. 11:15FREZZA PIETRO (FIS)23

 15

 50

DE CESARI NICCOLÒ PABLO-LUTBB (Lucca)

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAMEG (Nola)

 15

 8
DE CESARI NICCOLÒ PABLO-LUTBB (Lucca)F  29
P. 11:00VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)24

 47

 18

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

BORGOGNO MATTEO-TORAM (Torino)

 12

 15
BORGOGNO MATTEO-TORAM (Torino)F  30
P. 11:15VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)24

 31

 34

CERONI JOSEPH-SICUS (Siena)

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)

 13

 15
CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)F  31
P. 11:00LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)25

 63

 2

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)

 9

 15
REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)F  32
P. 11:15FEHR FEDERICO (FIS)25
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 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  7

 674734 REA LEONARDO ROCCO RMCS Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  11

 683071 GENOVESE LUDOVICO RMFRC Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  1

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  4

 619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato 1,00  10  25  15 5 5  8

 611174 MALINCONICO ALESSANDRO FICSF Qualificato 0,83  15  28  13 6 6  5

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  5

 651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato 0,83  9  27  18 8 8  1

 613013 BALDI ANDREA SVCS Qualificato 0,83  8  28  20 9 9  2

 679761 REPELE CARLO PDANT Qualificato 0,83  7  28  21 10 10  6

 698875 ATTIAS BEN SEBASTIAN PDCOM Qualificato 0,83  4  27  23 11 11  6

 668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato 0,80  12  24  12 12 12  9

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 0,80  12  23  11 13 13  10

 610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato 0,80  10  22  12 14 14  10

 666386 DE CESARI NICCOLÒ PABLO LUTBB Qualificato 0,80  9  22  13 15 15  4

 631837 BARTOZZI MATTEO ANJES Qualificato 0,80  7  23  16 16 16  11

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVMOG Qualificato 0,80  6  20  14 17 17  9

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,67  10  25  15 18 18  3

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Qualificato 0,67  9  27  18 19 19  3

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,67  9  27  18 19  3

 625470 ARAGONA GABRIELE RMAPP Qualificato 0,67  9  25  16 21 21  5

 632026 PASQUALETTO TOMMASO VEMES Qualificato 0,67  8  27  19 22 22  2

 688213 CAMPANA MANUEL CZPLA Qualificato 0,67  6  25  19 23 23  3

 674324 BARSOTTI GREGORIO PISCH Qualificato 0,67  6  23  17 24 24  7

 656618 MORDINI LUCA RMFFO Qualificato 0,67  0  23  23 25 25  2

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,67 -3  20  23 26 26  7

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 0,60  7  19  12 27 27  11

 674149 BOSSINI ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,60  6  23  17 28 28  10

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,60  6  22  16 29 29  4

 650277 CERONI JOSEPH SICUS Qualificato 0,60  2  19  17 30 30  9

 675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato 0,60  2  19  17 30  8

 677000 RICHIARDI FILIPPO TOCS Qualificato 0,60 -1  19  20 32 32  9

 670709 BORSOI ZENO TVCS Qualificato 0,60 -3  15  18 33 33  10

 679734 CALABRÒ LORENZO PISCH Qualificato 0,50  7  24  17 34 34  1

 680483 TIRELLA GIORDANO SRCS Qualificato 0,50  4  23  19 35 35  2

 610239 PIERAMATI FLAVIO TRCS Qualificato 0,50  4  20  16 36 36  1

 664103 LILLI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,50  2  27  25 37 37  6

 654509 DE SANTIS VITTORIO RMCS Qualificato 0,50  1  24  23 38 38  6

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,50 -3  22  25 39 39  2

 680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato 0,50 -3  21  24 40 40  7

 673675 MANCINI GIOELE PSUNU Qualificato 0,50 -4  20  24 41 41  1

 693043 SERIOLI GIACOMO BAO BSSCA Qualificato 0,50 -4  20  24 41  3

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,40  1  18  17 43 43  8

 659781 PITINO MATTIA RGMOD Qualificato 0,40 -2  18  20 44 44  8

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato 0,40 -2  16  18 45 45  8

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO VEMES Qualificato 0,40 -10  12  22 46 46  11

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,33  1  24  23 47 47  7

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,33  0  19  19 48 48  7
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 662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato 0,33 -1  25  26 49 49  6

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,33 -4  23  27 50 50  6

 684529 MAGLI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,33 -6  18  24 51 51  5

 148447 BRUCCO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,33 -8  17  25 52 52  3

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Qualificato 0,33 -8  16  24 53 53  5

 680569 COCCIA PAOLO RMCS Qualificato 0,33 -8  16  24 53  5

 685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato 0,20 -5  15  20 55 55  9

 658295 MAGGINI LEONARDO RMFFO Qualificato 0,20 -8  16  24 56 56  4

 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN Qualificato 0,20 -9  11  20 57 57  8

 679702 BONAVITA ALESSANDRO SACS Qualificato 0,20 -10  10  20 58 58  10

 679687 BERARDINELLI LORENZO MIMAN Qualificato 0,20 -11  10  21 59 59  4

 688021 VITALE EMANUELE TOCHI Qualificato 0,20 -11  10  21 59  4

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Qualificato 0,20 -11  10  21 59  11

 676338 MARCHESIN ETTORE VICS Qualificato 0,17 -5  21  26 62 62  2

 680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato 0,17 -9  20  29 63 63  6

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,17 -10  15  25 64 64  1

 687260 DEALESSI MARCO TORAM Eliminato 0,17 -12  14  26 65 65  2

 647566 GUATELLI DAMIANO MNMAN Eliminato 0,17 -15  13  28 66 66  5

 676346 CERINO MARIO PECSH Eliminato 0,00 -13  12  25 67 67  11

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Eliminato 0,00 -14  9  23 68 68  9

 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO TOCS Eliminato 0,00 -15  10  25 69 69  10

 672296 IOVINO ALFONSO NAVE Eliminato 0,00 -22  8  30 70 70  3

 651967 IPPOLITI NICCOLO' PECSH Eliminato 0,00 -23  7  30 71 71  7

 669239 FROSI MARCO SVCS Eliminato 0,00 -25  5  30 72 72  1

 659875 CRUCITTI ANDREA RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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 1Girone N.

 1 CALABRÒ LORENZO 679734 2 3 V V V 4  0,500  7  24PISCH

 2 MANCINI GIOELE 673675 V 3 0 V V 2  0,500 -4  20PSUNU

 3 MARTINI NICCOLO' 651801 V V V V V 2  0,830  9  27PTAGL

 4 PIERAMATI FLAVIO 610239 0 V 4 V V 1  0,500  4  20TRCS

 5 FROSI MARCO 669239 0 3 1 0 0 1  0,000 -25  5SVCS

 6 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 2 4 2 1 V 1  0,170 -10  15CZPLA

 7 GENOVESE LUDOVICO 683071 V V V V V V  1,000  19  30RMFRC

 2Girone N.

 1 MARCHESIN ETTORE 676338 V 4 2 4 4 2  0,170 -5  21VICS

 2 DEALESSI MARCO 687260 1 3 2 V 3 0  0,170 -12  14TORAM

 3 BURIGANA ALBERTO 660596 V V V 0 3 4  0,500 -3  22PNSCP

 4 BALDI ANDREA 613013 V V 3 V V V  0,830  8  28SVCS

 5 TIRELLA GIORDANO 680483 V 1 V 4 V 3  0,500  4  23SRCS

 6 MORDINI LUCA 656618 V V V 3 0 V  0,670  0  23RMFFO

 7 PASQUALETTO TOMMASO 632026 V V V 4 V 3  0,670  8  27VEMES

 3Girone N.

 1 CAMPANA MANUEL 688213 1 V V V V 4  0,670  6  25CZPLA

 2 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V 4 3 V V  0,670  9  27PNVIT

 3 IOVINO ALFONSO 672296 1 0 1 1 1 4  0,000 -22  8NAVE

 4 BRUCCO FRANCESCO 148447 2 V V 1 3 1  0,330 -8  17TOCHI

 5 BORGOGNO MATTEO 679976 3 V V V 2 V  0,670  10  25TORAM

 6 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 3 4 V V V V  0,670  9  27ANJES

 7 SERIOLI GIACOMO BAO 693043 V 3 V V 0 2  0,500 -4  20BSSCA

 4Girone N.

 1 NITTI AKASH 679696 V V 0 V V V  1,000  15  25MIBRE

 2 DE CESARI NICCOLÒ PABLO 666386 2 V 0 V V V  0,800  9  22LUTBB

 3 MAGGINI LEONARDO 658295 3 3 0 4 V 1  0,200 -8  16RMFFO

 4 CRUCITTI ANDREA 659875 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 5 BERARDI EMANUELE 663264 4 3 V 0 V V  0,600  6  22RMFRC

 6 VITALE EMANUELE 688021 0 1 4 0 0 V  0,200 -11  10TOCHI

 7 BERARDINELLI LORENZO 679687 1 1 V 0 2 1  0,200 -11  10MIMAN
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 5Girone N.

 1 BIANCHINI TOMMASO 669119 V V V 4 V V  0,830  13  29VICS

 2 GUATELLI DAMIANO 647566 0 1 V 2 3 2  0,170 -15  13MNMAN

 3 ARAGONA GABRIELE 625470 3 V V 2 V V  0,670  9  25RMAPP

 4 MAGLI FRANCESCO 684529 3 3 1 v4 V 2  0,330 -6  18TOCS

 5 MALINCONICO ALESSANDRO 611174 V V V 3 V V  0,830  15  28FICSF

 6 COCCIA PAOLO 680569 3 V 2 1 0 V  0,330 -8  16RMCS

 7 PEZZUTO SIMONE 677899 2 V 2 V 1 1  0,330 -8  16MIBRE

 6Girone N.

 1 LILLI ALESSANDRO 664103 V 4 V V 4 4  0,500  2  27MIMAN

 2 CHIARAMONTI ANDREA 662451 4 V 4 3 V 4  0,330 -1  25ANJES

 3 BARSOTTI SERGIO 680141 V 3 3 2 3 4  0,170 -9  20PISCH

 4 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 3 V V 3 4 3  0,330 -4  23NAMEG

 5 DE SANTIS VITTORIO 654509 3 V V V 3 3  0,500  1  24RMCS

 6 REPELE CARLO 679761 V 3 V V V V  0,830  7  28PDANT

 7 ATTIAS BEN SEBASTIAN 698875 V V V V V 2  0,830  4  27PDCOM

 7Girone N.

 1 ROSSI SAMUELE 680923 1 V V 2 V 3  0,500 -3  21RMFFO

 2 BARSOTTI GREGORIO 674324 V V V 1 v3 4  0,670  6  23PISCH

 3 LANARI FEDERICO 656770 4 3 V 3 V 4  0,330  1  24PSUNU

 4 IPPOLITI NICCOLO' 651967 3 1 0 0 1 2  0,000 -23  7PECSH

 5 SANTARELLI SIMONE 645382 V V V V V V  1,000  22  30ANJES

 6 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 2 2 3 V 2 V  0,330  0  19MIBRE

 7 DORATELLI ENRICO 669315 V V V V 0 0  0,670 -3  20BOZIN

 8Girone N.

 1 ROCCHI SEBASTIANO 675253 1 V V V 3  0,600  2  19FIACC

 2 BIONDI ALESSANDRO 655584 V 3 V 0 3  0,400 -2  16RMFFO

 3 PITINO MATTIA 659781 3 V V 2 3  0,400 -2  18RGMOD

 4 RUOPPOLO LUCA 677116 0 2 2 V 2  0,200 -9  11MOPEN

 5 TASSINARI RICCARDO 655653 4 V V 0 4  0,400  1  18BOZIN

 6 GIANNINI LORENZO 619825 V V V V V  1,000  10  25SICUS
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 9Girone N.

 1 MUNAROLO DAVIDE 651873 3 V v4 v3 V  0,800  6  20TVMOG

 2 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 668819 V 4 V V V  0,800  12  24PICIO

 3 RICHIARDI FILIPPO 677000 2 V V V 2  0,600 -1  19TOCS

 4 FUSCO CRISTIANO 685762 3 1 4 V 2  0,200 -5  15LICS

 5 ZANNI FEDERICO 645417 1 2 2 1 3  0,000 -14  9BOZIN

 6 CERONI JOSEPH 650277 3 1 V V V  0,600  2  19SICUS

 10Girone N.

 1 BOSSINI ALESSANDRO 674149 4 V V V 4  0,600  6  23BSLEO

 2 BORSOI ZENO 670709 V V V 0 0  0,600 -3  15TVCS

 3 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 676412 2 4 0 2 2  0,000 -15  10TOCS

 4 BONAVITA ALESSANDRO 679702 2 0 V 2 1  0,200 -10  10SACS

 5 MORO GIOVANBATTISTA 648460 3 V V V V  0,800  12  23VEMES

 6 STOPPONI LAPO 610216 V V V V 2  0,800  10  22FICSF

 11Girone N.

 1 CERINO MARIO 676346 4 2 1 1 4  0,000 -13  12PECSH

 2 BARTOZZI MATTEO 631837 V 3 V V V  0,800  7  23ANJES

 3 REA LEONARDO ROCCO 674734 V V V V V  1,000  20  25RMCS

 4 BAZZI FILIPPO 689971 V 1 0 1 3  0,200 -11  10MIFCO

 5 PAOLETTI RICCARDO 674122 V 4 0 V V  0,600  7  19PNVIT

 6 MENEGUZZI CARDONAMATTEO 686790 V 2 0 V 0  0,400 -10  12VEMES
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MARTINI NICCOLO' 16/08/05  651801 951 PTAGLSI

PASQUALETTO TOMMASO 25/10/99  632026 1092 VEMESSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 1133 PNVITSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 1334 MIBRESI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 1435 VICSSI

REPELE CARLO 07/06/06  679761 1446 PDANTSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 1457 ANJESSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 1468 RMFFOSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 1479 TVMOGSI

STOPPONI LAPO 01/05/96  610216 14910 FICSFSI

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06  674734 15311 RMCSSI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99  631837 16112 ANJESSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 16213 VEMESSI

CERONI JOSEPH 05/11/04  650277 16614 SICUSSI

PITINO MATTIA 18/10/07  659781 16715 RGMODSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 17216 PSUNUSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662451 17417 ANJESSI

ARAGONA GABRIELE 21/05/01  625470 18618 RMAPPSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 19319 RMFRCSI

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688213 21920 CZPLASI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 22121 RMFFOSI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08  679734 22222 PISCHSI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06  683071 23223 RMFRCSI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07  680483 23424 SRCSSI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 23525 ANJESSI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05  659875 23926 RMCSSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 24427 MIBRESI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02  664103 24528 MIMANSI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07  674324 24629 PISCHSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08  675253 24730 FIACCSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 24831 BOZINSI

BORSOI ZENO 07/03/08  670709 24932 TVCSSI

MENEGUZZI CARDON MATTEO 30/01/07  686790 25033 VEMESSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 25234 PNVITSI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07  674149 25535 BSLEOSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08  685762 25636 LICSSI

GIANNINI LORENZO 17/12/96  619825 25737 SICUSSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08  680141 25838 PISCHSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680923 27739 RMFFOSI

COCCIA PAOLO 11/09/07  680569 27840 RMCSSI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06  658295 28041 RMFFOSI

IOVINO ALFONSO 31/07/03  672296 29142 NAVESI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 29443 PNSCPSI

MANCINI GIOELE 01/04/06  673675 29744 PSUNUSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 30045 CZPLASI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07  676338 30546 VICSSI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 30847 TORAMSI

DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07  666386 31248 LUTBBSI
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GUATELLI DAMIANO 22/01/04  647566 31349 MNMANSI

ATTIAS BEN SEBASTIAN 03/11/00  698875 32050 PDCOMSI

IPPOLITI NICCOLO' 17/09/06  651967 32751 PECSHSI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 35952 BOZINSI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08  677000 36153 TOCSSI

BONAVITA ALESSANDRO 30/06/08  679702 36354 SACSSI

BAZZI FILIPPO 04/06/07  689971 36755 MIFCOSI

CERINO MARIO 16/06/06  676346 37356 PECSHSI

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 24/09/07  676412 37457 TOCSSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08  668819 38758 PICIOSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 40559 BOZINSI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08  677116 43860 MOPENSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 43861 NAMEGSI

MALINCONICO ALESSANDRO 28/01/94  611174 44762 FICSFSI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05  679687 44963 MIMANSI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08  693043 45064 BSSCASI

BALDI ANDREA 07/06/95  613013 45165 SVCSSI

FROSI MARCO 01/12/08  669239 47966 SVCSSI

PIERAMATI FLAVIO 26/02/95  610239 48067 TRCSSI

DEALESSI MARCO 28/11/05  687260 48268 TORAMSI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98  148447 48369 TOCHISI

VITALE EMANUELE 24/08/08  688021 48470 TOCHISI

MAGLI FRANCESCO 22/11/08  684529 48571 TOCSSI

DE SANTIS VITTORIO 06/06/03  654509 50872 RMCSSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 51373 MIBRESI
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BARTOZZI MATTEO 05/07/99 631837  161ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 662451  174SI

DURRUTHY SEMUEL LOREN 10/05/07 662679  235SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  145SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  405BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  359SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  248SI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07 674149  255BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SERIOLI GIACOMO BAO 07/04/08 693043  450BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CAMPANA MANUEL 08/11/07 688213  219CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  300SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675253  247FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

MALINCONICO ALESSANDRO 28/01/94 611174  447FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

STOPPONI LAPO 01/05/96 610216  149SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685762  256LICS-FIDES LIVORNO SI

DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07 666386  312LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  513MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  133SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  244SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  367MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05 679687  449MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LILLI ALESSANDRO 06/11/02 664103  245SI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04 647566  313MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08 677116  438MOPEN-PENTAMODENA SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  438NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

IOVINO ALFONSO 31/07/03 672296  291NAVE-SCHERMA VESUVIANA SI

REPELE CARLO 07/06/06 679761  144PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

ATTIAS BEN SEBASTIAN 03/11/00 698875  320PDCOM-COMINI PADOVA SI

CERINO MARIO 16/06/06 676346  373PECSH-SCHERMA PESCARA SI

IPPOLITI NICCOLO' 17/09/06 651967  327SI

DE MICHIELI VIT FEDERICO 16/04/08 668819  387PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 674324  246PISCH-PISASCHERMA SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680141  258SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 679734  222SI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05 660596  294PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  113PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  252SI

LANARI FEDERICO 27/04/03 656770  172PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

MANCINI GIOELE 01/04/06 673675  297SI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651801  95PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

PITINO MATTIA 18/10/07 659781  167RGMOD-SCHERMA MODICA SI

ARAGONA GABRIELE 21/05/01 625470  186RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

COCCIA PAOLO 11/09/07 680569  278RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05 659875  239SI

DE SANTIS VITTORIO 06/06/03 654509  508SI

REA LEONARDO ROC 28/12/06 674734  153SI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 655584  146RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06 658295  280SI
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Campionati Nazionali Assoluti Silver

Brescia (BS) - Campionati Nazionali Assoluti Silve

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

13:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  221RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 680923  277SI

BERARDI EMANUELE 18/07/05 663264  193RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06 683071  232SI

BONAVITA ALESSANDRO 30/06/08 679702  363SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CERONI JOSEPH 05/11/04 650277  166SICUS-CUS SIENA SI

GIANNINI LORENZO 17/12/96 619825  257SI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07 680483  234SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

BALDI ANDREA 07/06/95 613013  451SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

FROSI MARCO 01/12/08 669239  479SI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98 148447  483TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

VITALE EMANUELE 24/08/08 688021  484SI

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 24/09/07 676412  374TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MAGLI FRANCESCO 22/11/08 684529  485SI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08 677000  361SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  308TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

DEALESSI MARCO 28/11/05 687260  482SI

PIERAMATI FLAVIO 26/02/95 610239  480TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BORSOI ZENO 07/03/08 670709  249TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  147TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MENEGUZZI CAR MATTEO 30/01/07 686790  250VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

MORO GIOVANBATTIST 13/01/04 648460  162SI

PASQUALETTO TOMMASO 25/10/99 632026  109SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669119  143VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07 676338  305SI
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